MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA N° 536, DE 12 DE JUNHO DE 2018

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo

em vista a deliberação favorável do Conselho Superior do Ministério Público Federal, na 5ª Sessão

Ordinária, realizada em 5 de junho de 2018 (PGEA nº 1.00.001.000104/2018-96), resolve:

Art. 1º Autorizar o afastamento temporário de suas funções institucionais e do país,

com ônus limitado, do Procurador Regional da República MARCELO ANTONIO CEARA SERRA

AZUL, lotado na Procuradoria Regional da República da 1ª Região, para participar do curso de

aperfeiçoamento IL Contrasto in Itália Alle Organizazioni Criminali Maiose e Al Reciclaggio Dei

Capitali Illeciti, na Universitá degli Studi di Palermo, em Palermo/Itália, no período de 18 a 22 de

junho de 2018.

Art. 2º As despesas de transporte e hospedagem não serão custeadas pelo Ministério

Público Federal

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no D  OU  , Brasília, DF,   21 jun  . 201  8  .   Seção 2  ,    p.   45  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/151505
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/151505
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/151505
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/151505
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/151505
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/151505
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/151505
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/151505
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/151505
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/151505
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/151505
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/151505
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/151505
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/151505
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/151505